
KOMENDANT WOJEW 	I POLICJI 
w UBLI 

nadinsp. Art  JJ  ELECKI 

W porozumieniu: 

KOMEN 

gen. insp. J. osław oslaw SZYMCZYK 

OLICJI 

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
w LUBLINIE  

PP-  gg  /011/2023  

REGULAMIN 
KOMENDY WOJEyVÓDZKIEJ POLICJI W LUBLINIE 

z dnia 	guarwv  2023 r. 

zmieniający regulamin Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie 

Na podstawie  art.  7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 171, z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240 i 289) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z dnia 6 marca 2018 r., 
zmienionym regulaminem z dnia 29 listopada 2018 r., regulaminem z dnia 27 marca 2019 r., 
regulaminem z dnia 12 czerwca 2019 r., regulaminem z dnia 11 sierpnia 2020 r., regulaminem 
z dnia 14 grudnia 2021 r., regulaminem z dnia 18 sierpnia 2022 r., regulaminem z dnia 25 sierpnia 
2022 r. oraz regulaminem z dnia 31 stycznia 2023 r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 27 w pkt 9 średnik zastępuje się  kropką  i uchyla się  pkt 10; 
2) w § 41 w pkt 11 kropkę  zastępuję  się  średnikiem i dodaje się  pkt 12 w brzmieniu: 

„12) koordynowanie i realizowanie zadań  z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
w Komendzie, a także koordynowanie działań  z tego zakresu w jednostkach organizacyjnych 
Policji woj. lubelskiego.". 

§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy i policjanci lub pracownicy 
koordynujący pracę  komórek organizacyjnych Komendy są  obowiązani do niezwłocznego 
zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego regulaminu. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy, o których mowa w § 9 ust. 1 pkt 4 
lit, a i o regulaminu wymienionego w § 1 niniejszego regulaminu, dostosują  do postanowień  
regulaminu szczegółowy zakres zadań  podległej komórki organizacyjnej oraz karty opisu 
stanowiska pracy i opisy stanowisk pracy, w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu. 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w regulaminie Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie z dnia 
6 marca 2018 r., zmienionego regulaminami: z dnia 29 listopada 2018 r., z dnia 27 marca 2019 r., 
z dnia 12 czerwca 2019 r., z dnia 11 sierpnia 2020 r., z dnia 14 grudnia 2021 r., z dnia 
18 sierpnia 2022 r., z dnia 25 sierpnia 2022 r. oraz z dnia 31 stycznia 2023 r. związane jest 
z koniecznością  przeniesienia zadania z zakresu ochrony przeciwpożarowej, które dotychczas 
realizowane było przez Wydział  Kontroli do Zespołu Ochrony Pracy KWP w Lublinie. 

Dotychczasowe zadania Wydziału Kontroli obejmowały między innymi koordynowanie 
i realizowanie zadań  z zakresu ochrony przeciwpożarowej w Komendzie, a także koordynowanie 
działań  z tego obszaru w jednostkach organizacyjnych Policji na terenie województwa lubelskiego. 

Do zadań  Zespołu Ochrony Pracy należała szeroko rozumiana ochrona, kontrola, analiza 
i koordynacja zadań  związanych z warunkami służby i pracy oraz przepisów z tego zakresu. W celu 
uporządkowania zadań  oraz wdrożenia bardziej praktycznych rozwiązań  w zakresie 
funkcjonowania wyżej wymienionych komórek organizacyjnych, wprowadzona została zmiana 
polegająca na przekazaniu z Wydziału Kontroli do Zespołu Ochrony Pracy zadania dotyczącego 
ochrony przeciwpożarowej. 

Zmiana w zakresach działania powyższych komórek, spowoduje lepszą  organizację  i wdroży 
całościowe podejście dotyczące ochrony pracy i służby. 

Wprowadzone zmiany do regulaminu nie spowodują  skutków finansowych obciążających 
budżet Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. 

Naczelnik 
Wydzialu Kadr i Szkol 

KWP w Lublin! 

mi. insp. Kata y a Węgrzyn  

a 

Doped  
Wydzialu Kadr i Szkoienia 

INV w Lublinie 

k 	orzata Dusza 


	Page 1
	Page 2

